[bookmark: sub_4][image: Конаково- герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17 . 09  .2021  г.                                     г. Конаково                                         № 732

Об утверждении муниципального задания
на 2022 год Муниципальному бюджетному
учреждению «Коммунальное хозяйство»
Муниципального образования
«Городское поселение город Конаково»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Постановляю:

1.     Утвердить муниципальное задание на 2022 год  Муниципальному бюджетному учреждению «Коммунальное хозяйство» Муниципального образования «Городское поселение город Конаково» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление  подлежит  опубликованию в  печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационной сети «Интернет».
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Конаково Сальникова Д.Н.
            4.      Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы  города Конаково                                                                                     Д.Н. Колупанский

image1.png